
Frt.	Emmanuel	Msabila
Kibosho	Senior	Seminary

21st	February,	2021

ALELUYA	BWANA	AMEFUFUKA
PASAKA

Kwa	furaha	na	uchangamfu.

23

18

26

15

10

7

T
B

S
A








 




 







      



 












     



      

 














 












     







































































le o

ya.luleAzwa

bukapoyuhasema,livyoama

lapolianiri

kakafufumeana2.Bwa

a namakwama,mweniwaku

ya.

elingishatu

luleAyo

na,

ya.

Bwanyafai

kwanaBwanirukushu3.M

nawahirafu

yolia

ya.

kusiyondi

kuna

i1.Hi

lu

A leimbeya tuluAleka,fufuamenaBwayaluleAyaleluA

Maestoso

MASHAIRI

2.1.

 
 

msabilaeJ@gmail.com/0675161840











34

38

31

   

      



 

 
















zwa,tu kumena uBwawameukuno wako4.M

u.matenamewaunowa kundahuBwa

le.lemiza

kukoM

nikeli zadhifa

 

2 msabilaeJ@gmail.com/0675161840


